iO#3 Le pont du Metty

du 9 au 17 novembre 2019

Violet court
1 David Arnould 2 Thomas Mengin
N° Poste Split Time N° Poste Split Time
1 111 00:01:52 00:01:52 1 123 00:03:56 00:03:56
2 106 00:07:20 00:09:12 2 108 00:06:51 00:10:47
3 121 00:07:29 00:16:41 3 121 00:04:46 00:15:33
4 107 00:05:23 00:22:10 4 110 00:04:19 00:19:52
5 101 00:04:08 00:26:18 5 115 00:01:23 00:21:15
6 118 00:03:12 00:29:30 6 107 00:01:32 00:22:47
7 102 00:04:22 00:33:52 7 101 00:04:05 00:26:52
8 103 00:10:53 00:44:45 8 118 00:02:29 00:29:21
9 105 00:02:12 00:46:57 9 102 00:03:48 00:33:09
10 116 00:10:43 00:57:40 10 103 00:02:13 00:35:22
11 109 00:01:59 00:59:39 11 105 00:01:10 00:36:32
12 113 00:03:05 01:02:44 12 104 00:01:25 00:37:57
13 114 00:08:15 01:10:59 13 116 00:02:12 00:40:09
Finish 00:02:08 01:13:32 14 109 00:02:21 00:42:30
15 113 00:03:15 00:45:45
2 Fanny et Jean Marie Creusat 16 117 00:04:31 00:50:16
Temps total 01:35:00 17 114 00:03:21 00:53:37
Finish 00:02:37 00:56:14
Jaune 3 Célian
1 Flavie Jeanpierre 00:46:00 N° Poste Split Time
2 Thierry Duval 01:07:00 1 123 00:05:17 00:05:17
3 Théo Duval (presque tout !) 01:16:00 2 108 00:04:31 00:09:48
- Marc Biry (a participé) 3 121 00:05:14 00:15:02
4 110 00:03:50 00:18:52
5 115 00:02:01 00:20:53
Violet long 6 107 00:02:04 00:22:57
1 Pierre Mengin 7 101 00:05:55 00:28:52
N° Poste Split Time 8 118 00:03:40 00:32:32
1 123 00:03:10 00:03:10 9 102 00:03:22 00:35:54
2 108 00:01:44 00:04:54 10 103 00:03:19 00:39:13
3 121 00:03:08 00:08:02 11 105 00:02:16 00:41:29
4 110 00:03:14 00:11:16 12 104 00:01:41 00:43:10
5 115 00:01:17 00:12:33 13 116 00:03:42 00:46:52
6 107 00:03:21 00:15:54 14 109 00:04:55 00:51:47
7 101 00:03:29 00:19:23 15 113 00:04:45 00:56:32
8 118 00:01:40 00:21:03 16 117 00:04:43 01:01:15
9 102 00:02:37 00:23:40 17 114 00:04:59 01:06:14
10 103 00:01:41 00:25:21 Finish 00:02:19 01:08:33
11 105 00:01:42 00:27:03
12 104 00:01:05 00:28:08 4 Roland Mengin
13 116 00:01:37 00:29:45 N° Poste Split Time
14 109 00:01:20 00:31:05 1 123 00:04:32 00:04:32
15 113 00:02:48 00:33:53 2 108 00:05:55 00:12:24
16 117 00:02:20 00:36:13 3 121 00:06:44 00:19:08
17 114 00:02:25 00:38:38 4 110 00:04:13 00:23:21
Finish 00:01:21 00:39:59 5 115 00:02:26 00:25:47
6 107 00:02:04 00:27:51
7 101 00:05:29 00:33:20
8 118 00:03:28 00:36:48
9 102 00:05:08 00:41:56
10 103 00:02:11 00:44:07
11 105 00:01:15 00:45:22
12 104 00:01:51 00:47:13
13 116 00:02:32 00:49:45
14 109 00:02:26 00:52:11
15 113 00:09:05 01:01:16
16 117 00:04:04 01:05:20
17 114 00:03:51 01:09:11
Finish 00:02:46 01:11:57

- Héléne Mengin (a participé, et pour la
prochaine aura un temps via l'appli !)




